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Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu
60-967 Poznan, al. Marcinkowskiego 29

Uczestnicy postepowania

Dotyczy postepowania UAP/PN/10/2018

Dziatajgc na podst. art. 38 ust. 2 Prawo zamowien publicznych, Uniwersytet
Artystyczny w Poznaniu zawiadamia, ze w dniach 18-27 lutego 2019r. wpltynety
do Zamawiajacego zapytania dot. Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
do przetargu nieograniczonego pn. ,Przebudowa i remont niezabytkowego budynku
kamienicy miejskiej Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu”.

Znak postepowania: UAP/PN/10/2018 (tre&¢ i pisownia pytan oryginalna):

Pismo z dnia 18.02.2019

Pytanie 1:

W projekcie wykonawczym konstrukcji wskazanych jest kilka wymogoéw dla prac ktére nalezy
wykona¢ przed rozpoczeciem prac i tak w punkcie 5.1 opisu wskazane jest wykonanie
ekspertyzy stanu technicznego dla budynkéw sasiednich, w punkcie 5.2 opisu wymég
zamontowania reperéw na sasiednich kamienicach.,w punkcie 5.3 koniecznos¢ prowadzenia
monitoringu budynkéw sgsiednich podczas prowadzenia prac, w punkcie 5.4 koniecznos¢
zamontowania plomb na $cianach istniejgcych budynkéw. Czy wszystkie te prace beda
zakresie prac Wykonawcy ? jezeli tak to w ktérych pozycjach kosztorysowych nalezy je
wyceni¢ na etapie przygotowywanej oferty wstepnej ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy potwierdza, ze wszystkie prace przytoczone przez Oferenta bedg w zakresie
obowigzkéw Wykonawcy zadania. Ww. prace nalezy traktowaé jako koszty posrednie
wykonania robé6t budowlanych ujetych w przedmiarze.

Pytanie 2:

W pozycji przedmiaru dla czesci budowlanej w poz. 83 nalezy wyceni¢ palisade z kolumn
JET GROUTING pod nowe i istniejgce fundamenty. Na rysunku KR 001 wpisano, ze pale te
sg wg osobnego opracowania. Prosimy o jego przekazanie w celu przygotowania wyceny.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Projektant konstrukcji przyjat wzmocnienie gruntu pod istniejgce lub nowe fundamenty
poprzez palowanie w technologii iniekcji strumieniowej tzw. Jet grouting jako optymaine dla
tego typu budynku, jego otoczenia oraz warunkéw gruntowych. Zaprojektowano 48 pali o
$rednicy 80cm i $redniej diugosci 420cm, ktére wykonac¢ nalezy w technologii potréjnej (typ
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T), ti. z uzyciem trzech dysz, ktéra pozwala na rozdzielenie proceséw rozluzniania i
cementacji. Rozmieszczenie pali pokazano na rysunku rzutu fundamentéw. Osobne
opracowanie, o ktérym mowa na tym rysunku to szczegdtowy projekt wykonawczo-
warsztatowy palowania, ktéry powinien opracowa¢ wykonawca tych robét zgodnie z

wiasciwa technologia ich prowadzenia oraz wytycznymi dokumentacji przetargowe;.

UAP | PGZNAN

Pytanie 3:

P?osimy o przestanie wypetnionego rysunku konstrukcji nr 08-01 PW KZ 04 K 08-0100-297,
na ktérym powinno by¢ zestawienie drewna ale rysunek jest pusty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przekazuje w zataczeniu uzupetniony o brakujace zestawienie rysunek.

Email z dnia 21.02.2019

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy posiada Pozwolenie na Budowe? Jedli tak to bardzo prosze o
udostepnienie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy posiada pozwolenie na budowe. Skany pozwolenia oraz pozwolenia
zamiennego Zamawiajgcy przekazuje w zatgczeniu. Projekt budowlany dla ktérego wydano
pozwolenia oraz dokumenty towarzyszacy Zamawiajacy przekaze wyfonionemu w
postepowaniu Generalnemu Wykonawcy prac.

Email z dnia 22.02.2019

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wysoko$¢ drzwi dzwigu 2000mm- wg Nas wystgpita omyika,
poniewaz wysokos$¢ drzwi i kabiny jest taka sama =2100mm.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza drzwi o wysokosci 2000mm.

Email z dnia 26.02.2019

Whniosek:

Zwracamy sie z prosbg o udostepnienie dokumentacji w dwg. Znacznie utatwi to
przygotowanie dla Panstwa oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy udostepnia w zatgczeniu dokumentacje w branzy architektonicznej w formacie
DWG. Jednocze$nie Zamawiajgcy zwraca uwage, ze rysunki w formacie DWG nalezy
traktowaé jako materiat pomocniczy a podstawowym materiatem do sporzadzenia oferty jest
petna dokumentacja w formacie PDF.

Email z dnia 27.02.2019

Pytanie 1:

Ktére gzymsy wchodzg w skiad pozycji do wyceny ilo$¢ 57,34 m2, poniewaz elewacja w
opisie ma gzymsy do odtworzenia i do wykonania na nowo. Prosba o jednoznaczna
informacje, ktére z gzymséw sg do odtworzenia, a ktére do wykonania na nowo. Mile
widziany bytby plik dwg, poniewaz w dokumencie pdf nie ma wymiaréw, ale o to prosilismy
juz w poprzednim e-mailu do Panstwa.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Gzyms koronujacy elewacji, wraz ze $ciang kolankowg ze wzgledu na zty stan techniczny
zostat zakwalifikowany do rozbiérki i wykonania na nowo.

Pozostate gzymsy na elewacji opisano jako "do odtworzenia": pod tym pojeciem kryje sig ich
oczyszczenie z nawarstwien, uzupetnienie ubytkdw, reprofilacja i cyzelowanie. Nalezy
zwrocié uwage, ze gzyms nad parterem zostat otynkowany i uproszczony- oryginalny profil
widoczny jest na odkrywkach na elewac;ji.

Pytanie 2:

Czy stupy sa w przekroju okragte czy tez ptaskie, nie zamieszczono przekroju ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Pytanie nie jest zrozumiate dla Zamawiajacego. Oferent miat najprawdopodobniej na mysili
pilastry. Pilastry w przejezdzie bramowym majg przekréj prostokatny.

Pytanie 3:

Poprosimy o przestanie zwymiarowanych 3 elementow wokot Swiatet.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Pytanie nie jest zrozumiate dla Zamawiajgcego. Zamawiajgcy przekazuje dokumentacje
branzy architektonicznej w formacie DWG — w tym rowniez rysunek elewacji, ktéry pomoze
Oferentom na precyzyjne pomiary jej poszczegolnych elementow.

MEKWM Dmm

Maci

Zatgczniki do pisma:

1. Poprawiony rysunek 08-01 PW KZ 04 K 08-0100-297.pdf
Skan pozwolenia na budowe z roku 2015 w formacie pdf.
Skan pozwolenia zamiennego na budowe z roku 2017 w formacie pdf
Skan pozwolenia konserwatorskiego z roku 2017 w formacie pdf
Zatgcznik pomocniczy - Architektura DWG.zip
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